HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:  10 /TB-HĐND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vĩnh Châu, ngày  14 tháng  3  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

 (Từ ngày 17/3/2025 đến ngày 21/3/2025)

*Trong tuần từ ngày 19-21/3/2025 Chủ tịch, Phó Chủ tịch và Phó

trưởng ban KTXH tham gia đoàn khảo sát của Thường trực HDDND thị xã

tại các xã, phường (thông báo riêng).

Thứ Hai (ngày 17/3/2025):

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự họp Thường trực Thị ủy;

 - Phó Chủ tịch và Phó Trưởng các Ban giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ Ba (ngày 18/3/2025):

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Thị ủy;

- Phó Chủ tịch và Phó Trưởng các Ban giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ Tư (ngày 19/3/2025):

Phó trưởng Ban Pháp chế và Phó Trưởng Ban dân tộc giải quyết công

việc tại cơ quan.

Thứ Năm (ngày 20 /3/2025):

- 08 giờ, Phó Chủ tịch dự tiếp và làm việc với Đoàn giám sát tình hình

thực hiện công tác phòng, chống, kiểm soát dịch bệnh và nhiệm vụ bảo vệ, chăm

sóc sức khỏe nhân dân trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng giai đoạn 2023 - 2024, điểm

tại Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Phó Trưởng Ban Pháp chế và Phó Trưởng Ban dân tộc giải quyết công

việc tại cơ quan.

Thứ Sáu (ngày 21/3/2025):

Phó Trưởng Ban Pháp chế và Phó Trưởng Ban dân tộc giải quyết công

việc tại cơ quan./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT.TU;

-  UBND thị xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Trung tâm VH-TT-TT;

- Các cơ quan Đảng, Chính quyền;

- TT. HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TTLL..  CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH

KKTT..  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

PPHHÓÓ  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

Nguyễn Hoài Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:32:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Hoài Bảo<nhbao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T17:01:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!